Nájomné a úhrada za služby spojené s nájmom 

1) Celková výška mesačných platieb pozostáva z nájomného a príspevku do fondu opráv vo 

výške 141,54 Eura/mesiac a 21,23 Eura/mesiac ;  podľa §18 čl. 2 Z.z. 443/2010 za 3 – 

izbovú bytovú jednotku, t.j.  v celkovej  výške 162,77 Euro,  slovom stošesťdesiatdva a  

77/100  Euro mesačne. 

2)  V nájomnom nie je zahrnutá úhrada za služby spojené s užívaním bytu. Úhrada za služby 

spojené s užívaním bytu je zálohová a podlieha zúčtovaniu formou vyúčtovania 

nedoplatkov alebo preplatkov buď na strane prenajímateľa alebo nájomcu a vyúčtováva sa